
Zarządzenie Nr 13/2013 
Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaworznie

z dnia 11.06.2013 r.

w sprawie  zasad korzystania z powierzchni reklamowych oraz rozmieszczania
materiałów reklamowych w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Jaworznie

Na  podstawie  art.  17  ustawy  z  dnia  25  października  1991  roku  o  organizowaniu
i prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (Dz.U.  z  2012r.  poz.  406  z  późn.  zm.);  Statutu
Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w  Jaworznie  (Uchwała  Nr  IV/31/2011  Rady  Miejskiej
w Jaworznie  z  dnia  31  stycznia  2011 r.  (Dz.U.  Nr  78  Województwa Śląskiego  z  dn.
8 kwietnia 2011 r.), zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadza się w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Jaworznie Regulamin dotyczący zasad
korzystania  z  powierzchni  reklamowych  oraz  rozmieszczania  materiałów  reklamowych
w  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  w  Jaworznie  wraz  z  cennikiem  świadczonych  usług
reklamowych stanowiący Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2

Wprowadza się Kwestionariusz zlecenia usługi reklamowej, stanowiący Załącznik Nr 2,
wzór  Umowy  dotyczącej  korzystania  z  powierzchni  reklamowych  oraz  zamieszczania
materiałów  reklamowych  w  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  w  Jaworznie  stanowiącej
Załącznik Nr 3,  oraz wzór Umowy barterowej stanowiącej  Załącznik Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierzam specjaliście ds. administracyjno- gospodarczych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


